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Federagdo Goiana de Automobilismo

e

AUTODROMO DE GOIANIA

23 Etapa Centro Oeste de Turismo 2023

Tomada de Tempo

Domingo: Férmula SR

Qualificagdo (15:00 Tempo) iniciado em 10:30:01

Autodromo de Goiania 3,835 Km

18/06/2023.10:20

Volta Hora do dia Volta Tm Espaco S1 s2 S3 Volta Hora dodia Volta Tm Espago S1 S2 Ss3
3 10:44:20.128 1:54.643 3:11.798 46.209 41.410 27.024
(25) LUIZ CALAND 4 10:46:07.510 1:47.382 -7.261 40.114 40.913 26.355
1 10:32:30.420 2:01.438 50.102 45.071 26.265 5 10:47:54.517 1:47.007 -0.375 40.075 40.864 26.068
2 10:42:48.005 10:17.585 1:16.147 6 10:49:40.786 1:46.269 -0.738 39.888 40.237 26.144
3 10:44:42.293 1:54.288 3:23.297 45.368 43.380 25.540 7 10:51:36.855 1:56.069 +9.800 39.872 49.754 26.443
4 10:46:24.377 1:42.084 -12.204 38.405 38.899 24.780 8 10:53:23.540 1:46.685 -9.384 39.658 40.748 26.279
5 10:48:05.066 1:40.689 -1.395 37.100 38.845 24.744 9 10:55:08.993 1:45.453 -1.232 39.578 40.172 25.703
6 10:49:44.794 1:39.728 -0.961 36.960 38.076 24.692
7 10:51:24.972 1:40.178 +0.450 37.134 38.447 24,597 (36) GLEIB
8 10:53:05.526 1:40.554 +0.376 37751 38.234 24.569 1 10:44:33.135 2:04.348 52.770 45.019 26.559
9 10:54:45.036 1:39.510 -1.044 36.877 38.095 24.538 2 10:46:23.736 1:50.601 -13.747 41.773 42.049 26.779
3 10:48:09.545 1:45.809 -4.792 10.010 40.205 25.594
(26) SERGIO
1 10:32:28.717 1:58.772 49.720 43.583 25.469
2 10:42:48.608 10:19.891 121.119
3 10:44:42.332 1:53.724 3:26.167 45.332 43.025 25.367
4 10:46:23.605 1:41.273 -12.451 37770 38.430 25.073
5 10:48:04.685 1:41.080 -0.193 37.505 38.342 25.233
6 10:49:44.626 1:39.941 -1.139 36.941 38.295 24,705
7 10:51:25.777 1:41.151 +1.210 37.851 38.775 24.525
8 10:53:07.011 1:41.234 +0.083 37670 38.822 24.742
9 10:54:47.227 1:40.216 -1.018 37.262 38.309 24.645
(95) GUSTAVO COSTA
1 10:42:23.040 12:12.434 52.429 41.908 10:38.097
2 10:44:12.747 1:49.707 122,727 44.556 40.139 25.012
3 10:45:54.491 1:41.744 -7.963 38.081 38.679 24,984
4 10:49:18.702 3:24.211 :42.467 38.174 39.263 24.815
5 10:51:02.851 1:44.149 1:40.062 38.068 40.010 26.071
(4) JOAO AMERICO LAROZI
1 10:32:53.136 1:59.661 49.579 43.460 26.622
2 10:42:26.723 9:33.587 "33.926
3 10:44:19.213 1:52.490 7:41.097 45.344 41.309 25.837
4 10:46:02.842 1:43.629 -8.861 38.969 39.260 25.400
5 10:47:45.548 1:42.706 -0923 38.704 38.817 25.185
6 10:49:28.096 1:42.548 -0.158 38.459 38.854 25.235
7 10:51:10.292 1:42.196 -0.352 38.458 38.721 25.017
8 10:53:07.069 1:56.777 +14.581 52.986 38.672 25.119
9 10:54:49.148 1:42.079 -14.698 38.661 38.449 24.969
(22) JORGE ABRAO
1 10:32:10.999 1:59.557 52.448 41.758 25.351
2 10:42:24.973 10:13.974 114.417
3 10:44:14.020 1:49.047 3:24.927 44.152 39.688 25.207
4 10:46:31.586 2:17.566 +28.519 12.319 40.162 25.085
5 10:48:14.094 1:42.508 -35.058 38.518 39.067 24.923
6 10:49:57.496 1:43.402 +0.894 38.960 39.316 25.126
7 10:51:39.900 1:42.404 -0.998 38.248 39.181 24,975
8 10:53:22.300 1:42.400 -0.004 38.224 39.365 24.811
9 10:55:05.113 1:42.813 +0.413 38.638 39.296 24.879
(10) MAICON MELO
1 10:32:11.307 1:59.154 52.079 41.714 25.361
2 10:42:23.729 10:12.422 1:13.268 41.387
3 10:44:13.739 1:50.010 3:22.412 44.356 40.201 25.453
4 10:45:57.173 1:43.434 -6.576 38.928 39.031 25.475
5 10:47:40.464 1:43.291 -0.143 38.967 38.939 25.385
6 10:49:24.329 1:43.865 +0.574 39.011 39.330 25.524
7 10:51:08.239 1:43.910 +0.045 38.814 39.482 25.614
8 10:52:51.938 1:43.699 -0.211 39.204 39.373 25.122
9 10:54:34.648 1:42.710 -0.989 38.457 39.122 25.131
(2) OLYMPIO JOSE ABRAAO
1 10:32:19.044 2:02.120 50.673 44.105 27.342
2 10:42:25.485 10:06.441 1:04.321
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